

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
http://www.spzozwolsztyn.pl
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 14.03.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/57/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „sukcesywna 12 m-czna dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego na ciekły tlen medyczny z parownicą atmosferyczną, wyposażony w systemem telemetrii dla SPZOZ w Wolsztynie”; TP/7/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

- Specyfikacja Warunków Zamówienia, 3.10. Warunki realizacji zamówienia, pkt 6).**
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciekłego tlenu medycznego do zbiornika kriogenicznego 24h na dobę, 7 dni w tygodniu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Specyfikacja Warunków Zamówienia, 3.10. Warunki realizacji zamówienia, pkt 6).**
Czy Zamawiający dopuszcza jako miejsce dostawy butli z gazami medycznymi oraz technicznymi Magazyn Gazów Zamawiającego mieszający się na terenie siedziby Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę butli z gazami medycznymi oraz technicznymi Magazyn Gazów Zamawiającego mieszający się na terenie siedziby Zamawiającego.
- Załącznik nr 2 - Formularz cenowy, Lp. 9 i 10**
Czy Zamawiający wymaga dostawy podtlenku azotu medycznego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostawy podtlenku azotu medycznego. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.
- Załącznik nr 2 - Formularz cenowy, Lp. 16, 17, 18.**
Czy Zamawiający ma na myśli dzierżawę butli do gazów medycznych tj, do tlenu medycznego, do podtlenku azotu medycznego oraz dwutlenku węgla medycznego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje w/w pozycjach dzierżawy butli do gazów medycznych tj, do tlenu medycznego, do podtlenku azotu medycznego oraz dwutlenku węgla medycznego. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

DYREKTOR

Karol Mońko

Z wyrazami szacunku



WYBRANKING | 20
SZPITALI | 19

